



February 22, 2019

<b>The Manager</b> <b>DCS - CRD</b> <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeeboy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001 Fax No.: 22722037/39/41/61/3121/3719 <b>BSE Scrip Code: 539056</b>	<b>The Manager</b> <b>Listing Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051 Fax No.: 26598237/38 <b>NSE Scrip Symbol: ADLABS</b>
---	---

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot - Submission under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the Listing Regulations, we submit herewith newspaper advertisements published in Business Standard and Navshakti Newspapers on February 22, 2019 intimating completion of dispatch of postal ballot notice along with postal ballot forms to the Members of the Company.

This is for your information and records.

Thanking You

Yours faithfully,

For Adlabs Entertainment Limited

Divyata Raval  
Company Secretary & Compliance Officer  
(Membership No. : A28741)



Encl: As above

Adlabs Entertainment Ltd.

Regd. Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad-410 203. T: +91-2192-669 900 F: +91-22-4068 0088  
Corporate Office: 9<sup>th</sup> Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri West, Mumbai-400 053. T: +91-22-4068 0000 F: +91-22-4068 0088  
Corporate Identity Number (CIN): L92490MH2010PLC199925 Website: [www.adlabsimagica.com](http://www.adlabsimagica.com) Email: [info@adlabsentertainment.com](mailto:info@adlabsentertainment.com)

**ADLABS Entertainment Limited**

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur,  
District Raigad 410 203, Maharashtra, India.

Corporate Office: 9<sup>th</sup> Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West),  
Mumbai 400 053, Maharashtra, India.

CIN: L92490MH2010PLC199925, Tel: +91 22 4068 0000; Fax: +91 22 4068 0088  
Email: [compliance@adlabsentertainment.com](mailto:compliance@adlabsentertainment.com) Website: [www.adlabsimagica.com](http://www.adlabsimagica.com)

**NOTICE TO THE MEMBERS**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has, on Thursday, February 21, 2019 completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated Tuesday, February 05, 2019 along with the relevant Explanatory Statement and Postal Ballot Form to all the Members whose names appears on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, February 08, 2019. The Postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mails to Members whose email IDs are registered in the records of Depositories (in case of electronic shareholding) the Company's Registrars and Transfer Agents (in case of physical shareholding), unless any Member has registered for physical copy of the same (b) through physical mode, along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those Members whose email IDs are not registered with the Company/ Depositories. The Postal Ballot Notice is sent for seeking approval of the Members of the Company by way Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

S.No.	Description of Resolutions
1	Special Resolution for re-appointment of Mr. Steven A. Pinto (DIN: 00871062) as an Independent Director of the Company.
2	Special Resolution for re-appointment of Mr. Ghulam Mohammed (DIN: 00173420) as an Independent Director of the Company.

The Company has engaged services of Link Intime India Private Limited ("LIPL") for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through physical postal ballot and through electronic means will commence on Saturday, February 23, 2019 [9.00 a.m. (IST) onwards] and end on Sunday, March 24, 2019 [Till 5.00 p.m. (IST)].

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Mohammed Aabid, partner at Aabid & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. (IST) on Sunday, March 24, 2019. Postal Ballot Forms received thereafter will be treated as 'INVALID'.

Voting rights will be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the members/Beneficial Owners on Friday, February 08, 2019 ("cut-off date"). A person who is not the Member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

In case a Member is desirous of obtaining duplicate Postal Ballot Form, the Member may write to the Company Secretary at the Corporate Office i.e. 9<sup>th</sup> Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053 or download the Postal Ballot Form from the Investor Relations section of Company's website i.e. [www.adlabsimagica.com](http://www.adlabsimagica.com) or from the e-voting website of LIPL i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>.

The results of the Postal Ballot will be announced by the Chairman of the Company or in his absence, any other person authorised by him, on or before Tuesday, March 26, 2019 at the Registered Office and Corporate Office of the Company and also by placing the same on the Company's website i.e. [www.adlabsimagica.com](http://www.adlabsimagica.com) and on the e-voting website of LIPL i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>. The results will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call on Tel No. : 022 - 49186000. In case of queries/ grievances connected to Postal ballot, the shareholders can address the queries/ grievances to:

- The Company Secretary, Adlabs Entertainment Limited, 9<sup>th</sup> floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053; Tel: 022 24068 0000; email: [compliance@adlabsentertainment.com](mailto:compliance@adlabsentertainment.com).
- Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit: Adlabs Entertainment Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Tel: 022 - 49186000.; email: [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in).

By Order of the Board of Directors  
For Adlabs Entertainment Limited

Date : February 21, 2019  
Place: Mumbai

Divyata Raval  
Company Secretary

## ऑडलॅब्स एंटरटेनमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय ३०/३१, सातवाही, झोपेली-घाटी मार्ग, तासुस कासपूर,

विलाहा रावड ४१० २०३, महाराष्ट्र, भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: ९वा मजला, लोटस बिझिनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम),

मुंबई ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

सीआयएन: एल९२४९०एच२०१० पीओसी१९९१२५, दूरध्वनी: +९१ २२ ४०६८ ००००, फॅक्स: ९१ २२ ४०६८ ००८८

ई-मेल: compliance@adlabsentertainment.com संकेतस्थळ: www.adlabsimagica.com

## सभासदांसाठी सूचना

सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३मधील कलम ११० आणि त्यासोबत वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २२च्या अनुषंगाने कंपनीने टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांसंबंधीची मंगळवार दिनांक ०५ फेब्रुवारी २०१९ची सूचना व त्यासोबत संबंधित स्पष्टीकरणात्मक विवरण आणि टपालाद्वारे पाठवावयाचे प्रपत्र, ज्या सभासदांची नावे सभासद नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या यादीत शुक्रवार दिनांक ०८ फेब्रुवारी २०१९ रोजी असतील त्या सर्व सभासदांना पाठविण्याचे काम मंगळवार, दिनांक २१ फेब्रुवारी २०१९ रोजी पूर्ण केलेले आहे. टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांसंबंधीची सूचना (अ) ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज् डिपॉझिटरीकडे (इलेक्ट्रॉनिक भागधारणेच्या बाबतीत)/कंपनीच्या निबंधकांकडे आणि भाग हस्तांतरण अभिकर्त्यांकडे (प्रत्यक्ष रूपातील भागधारणेच्या बाबतीत) त्यांना, ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष रूपातील प्रत प्राप्त करण्यासाठी नाव नोंदवलेले असेल ते वगळून, इलेक्ट्रॉनिक मेलच्या माध्यमातून (ब) ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज् कंपनीकडे/डिपॉझिटरीकडे नोंदवलेले नसतील त्यांना प्रत्यक्ष रूपात, टपालद्वारे आधीच भरलेल्या सेल्फ अॅड्रेसड बिझिनेस रिप्लाय एन्वेलपसह पाठविण्यात आलेले आहेत. टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांसंबंधीची सूचना ही खालील बाबीसाठी कंपनीच्या सभासदांची टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांच्या माध्यमातून, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासह, मान्यता मिळविण्यासाठी पाठविण्यात आलेली आहे:

अ.क्र.	तरावाचे वर्णन
१.	श्री. स्टीव्हन ए. पिंटो (सीआयएन: ००८७१०६२) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्नियुक्ती करण्यासाठी विशेष ठराव
२.	श्री. गुलाम मोहम्मद (सीआयएन: ००९७३४२०) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्नियुक्ती करण्यासाठी विशेष ठराव

कंपनीने तिच्या सर्व सभासदांना ई-व्हॉटिंगची सुविधा पुढविण्यासाठी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("एलआयआयपीएल") यांची सेवा उपलब्ध करून दिलेली आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, प्रत्यक्ष रूपातील आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातील असे दोन्ही प्रकारचे मतदान शनिवार, दिनांक २३ फेब्रुवारी २०१९ (सकाळी ९.०० भाप्रवे) सुरु होऊन शनिवार, दिनांक २४ मार्च २०१९ (सायंकाळी ५.०० भाप्रवे) रोजी संपेल.

टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांच्या आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून होणाऱ्या मतदानाची प्रकिया रास्त आणि पारदर्शक पद्धतीने धार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने आबीद अँड कंपनीचे भागीदार श्री. मोहम्मद आबीद, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज् यांची छाननीकार म्हणून नियुक्ती केलेली आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, योग्य प्रकार पूर्ण केलेल्या आणि सही केलेल्या टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिका छाननीकारांकडे रविवार, दिनांक २४ मार्च २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० (भाप्रवे) पर्यंत पोहोचल्या पाहिजेत. त्यानंतर टपालाद्वारे प्राप्त झालेल्या मतपत्रिका 'अवैध' समजण्यात येतील.

मतदानाच्या अधिकाराला, सभासदांच्या/लाभार्थी मालकांच्या नावे शुक्रवार, दिनांक ०८ फेब्रुवारी २०१९ रोजी ("अंतिम दिनांक") नोंदव्यात आलेल्या भरणा केलेल्या भागाच्या मूल्याच्या आधारे मान्यता देण्यात येईल. जी व्यक्ती या अंतिम तारखेस सभासद नसेल, तिने ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे.

जर सभासदाला टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकेची नक्कल प्रत हवी असेल, तर असा सभासद कंपनी सचिवांना कॉर्पोरेट कार्यालयात, म्हणजेच ९वा मजला, लोटस बिझिनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३ लिहून कळवू शकतील किंवा कंपनीच्या [www.adlabsimagica.com](http://www.adlabsimagica.com) ह्या संकेतस्थळावरील इन्व्हेस्टर रिलेशन सेक्शनरून किंवा एलआयआयपीएलच्या ई-व्हॉटिंगसाठीच्या <https://instavote.linkintime.co.in> ह्या संकेतस्थळावरून झरूनलॉड करू शकतील.

टपालाद्वारे प्राप्त झालेल्या मतपत्रिकांचे निकाल कंपनीच्या अध्यक्षान्द्वारे किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत त्यांनी अधिकृत केलेल्या अन्य कोणत्याही व्यक्तीद्वारे मंगळवार, दिनांक २६ मार्च २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात घोषित केले जातील आणि स्वाशिवाय ते कंपनीच्या [www.adlabsimagica.com](http://www.adlabsimagica.com) ह्या संकेतस्थळावर आणि एलआयआयपीएलच्या ई-व्हॉटिंग संकेतस्थळावर, म्हणजेच <https://instavote.linkintime.co.in> वरही प्रदर्शित केले जातील. हे निकाल त्याचबेळी स्टॉक एक्सचेंजसना म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांनाही कळविले जातील.

भागधारकांना जर ई-व्हॉटिंगसंबंधी काही शंका किंवा समस्या असतील, तर त्यांनी <https://instavote.linkintime.co.in> वरील कृपया अंतर्गत असलेल्या हेलप सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफाक्यूज्") आणि इन्ट्रोव्हेट ई-व्हॉटिंग मॅनुअल पाहण्याची किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) वर ईमेल लिहिण्याची विनंती करण्यात येत आहे किंवा ते ०२२-४९९८६००० या क्रमांकावर कॉल करू शकतात. टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांसंबंधी जर काही शंका/तक्रारी असतील, तर भागधारक त्यांच्या शंका/तक्रारी यांच्याकडे पाठवू शकतील.

अ) कंपनी सेक्रेटरी, ९वा मजला, लोटस बिझिनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३; दूरध्वनी: +९१ २२ ४०६८ ००००; ईमेल: [compliance@adlabsentertainment.com](mailto:compliance@adlabsentertainment.com).

ब) निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अभिकर्ता, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट. ऑडलॅब्स एंटरटेनमेंट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३; दूरध्वनी क्र. ०२२-४९९८६०००; ईमेल: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
ऑडलॅब्स एंटरटेनमेंट लिमिटेडकरिता

दिनांक: २१ फेब्रुवारी २०१९  
ठिकाण: मुंबई

दिव्यता रावळ  
कंपनी सचिव